ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND - TD                                 Bình Định, ngày       tháng      năm 2025

  V/v ủy quyền đối thoại
với ông Phan Thanh Trung

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số 041/BC-
SNNMT ngày 13 tháng 3  năm 2025 về việc báo cáo kết quả kiểm tra, xác minh và
đề xuất giải quyết đơn của ông Phan Thanh Trung (địa chỉ: Khu phố Ca Công
Nam, phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn), khiếu nại Quyết định số 20523/QĐ-
UBND ngày 25/12/2024 của Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn về việc giải quyết
khiếu nại (lần đầu) đối với ông, yêu cầu cho chuyển mục đích sử dụng 367m2 đất
trồng cây lâu năm sang sử dụng vào mục đích đất ở tại thửa đất số 12, tờ bản đồ số
109 tại phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn (Theo Bản đồ VN-2000); Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ủy quyền Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi
trường chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh, Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn và
các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức đối thoại với ông Phan Thanh Trung, báo cáo
kết quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;
- Thanh tra tỉnh;
- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- CVP, PVP-TD;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Ông Phan Thanh Trung (để biết);
- Lưu: VT, HSVV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

2107 18 3

 2